
2023年4月吉日　

内田化工株式会社　  　　

業 務 部 　　  　　　　　

tel：03-3880-6331　

以上　　

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題につきまして弊社では下記の通り実施致します。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具　　

弊社休業日および出荷対応不可日

4月29日 (土) ～ 5月7日 (日)

※連休期間中および連休を跨いでの配送はお受けできかねます。

※連休前後の出荷および納品は大変混雑が予想され、延着になる場合がございます。

　余裕をもってのご発注をお願い致します。

お　取　引　先　　各　位

ゴールデンウィーク休業と配送のご案内

記


